DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                 ANO VIII-Nº. 089-PASSA E FICA/RN, QUINTA FEIRA 25 DE MAIO DE 2017

                                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                                      COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
                              AVISO DE CANCELAMENTO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria 115/2017-GP, torna público o cancela-
mento da sessão pública das 09h00min do dia 06/06/2017, destinada ao recebimento das propostas
relativas à Tomada de Preços nº 002/2017, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZA-
DA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO QUE ABRIGARÁ A SECRETARIA MUNI-
CIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS. Justificativa: Adequação projeto básico e planilha orçamen-
tária. Informações em horário de expediente.

                                               Passa e Fica/RN, 24 de Maio de 2017.
                                                                  Ivanildo Solano
                                                                Presidente da CPL

             SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO